
 
 

 
 
            
 

           
Neděle 

23.7. 

16. neděle v liturgickém 
mezidobí 

 08:00 
 08:30     
 09:30 
 10:15  
 11:00 
 13:00 

Mukařov 
 Velké Popovice 
 Říčany - 
 Kostelec u Křížků 
 Jažlovice 
 Lipany 

Pondělí 
24.7. 

  15:00 
 
Za † Václava Trojana 

Úterý 
25.7. 

Svátek 
sv. Jakuba  
apoštola 

  
 09:00 

 
Za † maminku 

Středa 
26.7. 

Památka 
sv. Jáchyma a Anny 
rodičů Panny Marie 

   
 18:00 

 
Za † Annu Myšákovou a celý rod 

Čtvrtek 
27.7. 

Památka 
sv. Gorazda a druhů 

  
 09:00 

 
Na poděkování za přijaté milosti 

Pátek 
28.7. 

 
  
 18:00 

 
Za milost Boží pro kamarádku 

Sobota 
29.7. 

Památka 
sv. Marty  

 14:30 
 16:00 
 18:00 

Popovičky 
Kamenice 
Říčany- Za dar zdraví a Boží požehnání pro 
Slávku a Luďka 

Neděle 
30.7. 

17. neděle v liturgickém 
mezidobí 

 08:00 
 08:30     
 09:30 
 10:15  
 11:00 

 Mukařov 
 Velké Popovice 
 Říčany - 
 Kostelec u Křížků 
 Jažlovice 

• Na faře je k vyzvednutí společná fotka z náboženství-kdo si jí objednal.  

16. týden v mezidobí 2017 
            


